
 
  

  230. Anne Beathe Tvinnereim (Svar på
spørgsmål)

  
  
  

Tusen takk til representant Ottosson for et godt og veldig viktig spørsmål.
Jeg må si at i mine tre år som samarbeidsminister har jeg opplevd en
merkbar økt politisk interesse for disse grensehinderspørsmålene, både i
dette fora, i de nasjonale parlamenter og også i regjeringene og i Nordisk
ministerråd. Men det er de vanskeligste grensehindrene som løses sist, og
skatterelaterte grensehindre er av de vanskeligste. Nå har vi fått et nytt
program som skal føre oss de neste fem årene fram til økt innsats på
grensehindre. 

Til ditt spørsmål om vi vil prioritere skatt: Ja, absolutt, nettopp fordi at både
rapporten du siktet til og grensehinderrådet har understreket at det er blant
det viktigste. Til det kreves det ressurser, og det kreves også økt
koordinering i innsatsen på tvers av regjeringene. Jeg har tett kontakt med
den norske finansministeren for å sikre at arbeidet med rapporten "Arbeid
på tvers i Norden" følges opp. 

Jeg mener vi skal være veldig positive til både bilaterale og trilaterale
løsninger, à la Øresundsavtalen, selv om det ikke er helnordiske løsninger,
fordi det kan være en start på noe som senere blir helnordisk. Jeg heier på
det, og vi bruker det som inspirasjon i arbeidet med nettopp det du siktet til. 

Representant Ottosson nevnte utfordringene med grensegjengeravtalen
spesielt. Det er en problemstilling jeg er godt kjent med. Jeg har gjennom
den siste tiden besøkt mange grenseregioner langs den lange norsk-
svenske grensen, og utfordringer med grensegjengerordningen kommer
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stadig tilbake. Det er et problem. For dem som ikke vet det:
Grensegjengerordningen er et unntak i den nordiske skatteavtalen, som ble
innført i 1983, og som kun gjelder Norge, Sverige og Finland. Jeg kan love
representanten at denne saken om grensegjengeravtalen står på
dagsorden. Det har vært en lengre dialog mellom den norske og svenske
finansministeren, og vi følger det opp i tiden som kommer. 

 

  
  

Upplýsingar

  
  
  
Ræðunúmer

230

  
Gerð

Svar på spørgsmål

  
Notandi

Anne Beathe Tvinnereim

                               2 / 3

https://www.norden.org/en/person/anne-beathe-tvinnereim


 
  
Staða

Waiting for transcription

  
Dagsetning

30.10.24 16:55 

Page 3 of 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

